[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
29.09.2011

                               № 30/115
г. Благовещенск

	О поддержке законодательной инициативы Свободненского городского Совета народных депутатов в Законодательное Собрание Амурской области

Рассмотрев и обсудив проект закона Амурской области «О государственной поддержке садоводов, огородников, дачников и их садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений в Амурской области», внесенный в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Амурской области Свободненским городским Советом народных депутатов, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства  Благовещенская городская Дума
решила:

1. Поддержать законодательную инициативу Свободненского городского Совета народных депутатов в Законодательное Собрание Амурской области от 08.08.2011 № 01-06-576.
          2. Направить настоящее решение в Законодательное собрание Амурской области и Свободненский городской Совет народных депутатов.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства (А.В. Сакания).

Глава муниципального образования
          города Благовещенска                                                                      В.А. Кобелев